



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 45666

Fecha: 2/7/2019
Proveedor: H&R PAPELERA SUMINISTROS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.
Condiciones de Pago: CREDITO
Concepto: PARA SER UTILIZADO EN DESPACHO MUNICIPAL.

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
20	CAJA DE VASOS No.8 1000 UNIDADES.	\$23.50	\$470.00
10	CAJA DE VASOS No.10 1000 UNIDADES.	\$32.50	\$325.00
12	CAJA DE VASOS No.12 1000 UNIDADES.	\$36.50	\$438.00
12	FARDO DE PLATO No.7 1000 UNIDADES.	\$12.00	\$144.00
12	FARDO DE PLATO No.9 1000 UNIDADES.	\$15.00	\$180.00
12	FARDO DE TENEDORES 1000 UNIDADES.	\$16.00	\$192.00
12	FARDO DE CUCHARAS 1000 UNIDADES.	\$16.40	\$196.80
12	FARDO DE CUCHILLO 1000 UNIDADES.	\$16.00	\$192.00
DOS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE 80/100 DLRS			\$2,137.80